[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июля  2022 года								№ 475
с. Чара

О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края

Руководствуясь Уставом Каларского муниципального округа Забайкальского края, Положением об антинаркотической комиссии администрации муниципального района «Каларский район», утвержденным постановлением администрации муниципального района «Каларский район» от 10 апреля 2009 года № 107, администрация Каларского муниципального округа Забайкальского края постановляет:

1. Внести изменения в состав антинаркотической комиссии администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края, утвержденный постановлением администрации муниципального района "Каларский район" от 10 апреля 2009 года №107:
1.1.   Ввести в состав антинаркотической комиссии:
- Федотова Дмитрия Андреевича, врио начальника ОМВД России «Каларское» (по согласованию);
- Басырова Рината Нурьяновича, начальника отделения УФСБ России по Забайкальскому краю в Каларском районе (по согласованию);
[bookmark: _GoBack]- Базауэра Дмитрия Владимировича, врио начальника Чарского линейного пункта полиции Восточно-Сибирского ЛУ МВД России по Забайкальскому краю (по согласованию).
1.2. Исключить из состава антинаркотической комиссии: Зомарева А.В., Шатилова Е.Н, Зубарева А.А.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Каларского муниципального
округа Забайкальского края							С.А.Климович
image1.png